UNIDADE DO RIO DE JANEIRO – RJ | IECPN

R. do Rezende, 156, Centro, Rio de Janeiro – RJ, 20231-092
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br

Página 1 de 2

Rio de Janeiro, 12 de setembro de 2023.

APROVADOS PARA BANCO RESERVA DE TALENTOS POTENCIAIS

EDITAL 287/2023 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM/CENTRO CIRÚRGICO – CME –

CÉREBRO RJ.

O Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde (Ideas), associação civil de

direito privado, sem fins econômicos, qualificada como Organização Social no Estado do

Rio de Janeiro:

TORNA PÚBLICO a relação de candidatos aprovados para Banco Reserva de talentos

potenciais do Edital Nº 287/2023.

As inscrições encerraram no dia 20 (vinte) de agosto de 2023. A inscrição foi efetivada

mediante preenchimento do formulário por meio do link no edital.

Na Tabela 1 apresentamos o cargo do processo seletivo.

Tabela 1: Cargo do Processo Seletivo

Item Cargo Carga horária mensal Turno de trabalho Salário base (R$)

1
Técnico de Enfermagem –

Centro Cirúrgico/CME
120h A combinar 1.870,90

Fonte: RH, Instituto Ideas (2023)

Nota 01: A aprovação no processo seletivo de banco de talentos não gera a obrigatoriedade

de contratação, ficando a mesma definida de acordo com a necessidade da selecionadora.

Na Tabela 2 apresentamos o resultado do processo seletivo, com a ordem de qualificação

dos candidatos.

Tabela 2: Ordem de Classificação do Processo Seletivo

Ordem

classificação
Iniciais do Nome  Número do CPF

1º Lugar M.C.D.L.A 051.XXX.X57-89

2º Lugar S.D.A.M.D.S 685.XXX.X37-72

3º Lugar K.D.S.R 194.XXX.X97-85

4º Lugar L.D.S.S 140.XXX.X97-20

5º Lugar M.C.S.D.A 093.XXX.X97-37

UNIDADE DO RIO DE JANEIRO – RJ | IECPN

R. do Rezende, 156, Centro, Rio de Janeiro – RJ, 20231-092
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br

Página 2 de 2

6º Lugar S.T.D.M 050.XXX.X06-80

7º Lugar A.L.D.R.F 101.XXX.X37-97

8º Lugar A.C.D.F.N 171.XXX.X17-78

9º Lugar G.O.D.R 120.XXX.X17-00

10º Lugar L.D.M.A 113.XXX.X37-06

11º Lugar R.S.C.D.M 180.XXX.X37-36

12º Lugar A.S.D.L 103.XXX.X07-99

13º Lugar D.B.T.R 127.XXX.X17-65

14º Lugar I.D.A.A.C 073.XXX.X07-71

15º Lugar R.B.M 160.XXX.X57-03

16º Lugar T.P.D.M 074.XXX.X57-40

Fonte: RH, Instituto Ideas (2023)

Marigene da Rocha

Gerente Corporativa de Pessoas

		2023-09-12T22:35:12-0300
	INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO ENSINO E ASSISTENCIA:24006302000135